
Příloha č. 1 Výzvy k předložení nabídky 

Na zadávací podmínky na zpracování cenové nabídky akce 

„Specifikace požadavků na konfiguraci 35 počítačů včetně OS + 35 LCD monitorů + 

příslušenství pro Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, 

Ostrava-Poruba, příspěvková organizace“  

Uvedené parametry jsou minimální, není-li uvedeno „maximálně“. 

Počítač vč. OS 

Počet 34 kusů + 1 kus rezervní/servisní  

Procesor: 4 fyzická jádra; výkon 7000 bodů dle Passmark CPU Mark 

Procesor a chipset od stejného výrobce 

Operační paměť: 8 GB DDR3 Dual Channel, k dispozici volný slot 

Pevný disk: nový SSD 240 GB na SATA 

Grafická karta: integrovaná 

Grafický výstup (rozhraní): DisplayPort, nebo HDMI 

Komunikace: 1 Gbps ethernet (RJ45) 

USB: 2× USB 3.0 vepředu; celkem 4× USB 

Audio: 1× audio vstup (mic), 1× audio výstup (jack 3,5 mm) 

Záruka: 5 let 

Operační systém: podkladová licence Windows (škola je licencována formou EES – Microsoft 365), 

např. Windows 10 Home 64bit 

Příslušenství: napájecí kabel; klávesnice – CZ, USB rozhraní, integrovaná numerická klávesnice; USB 

myš, symetrická 

Dodávka může obsahovat max. 2 konfigurace PC, vždy v počtu 17 ks (pro celou jednu učebnu) 

LCD Monitor: 

Počet: 34 kusů + 1 kus rezervní  

Uhlopříčka: 24" 

Typ LCD panelu: VA nebo lepší 

Doba odezvy: maximálně 5 ms 

Podsvícení: LED 

Rozlišení: 1920×1200 (16:10), bez vadných (sub)pixelů 

Grafický výstup (rozhraní): DisplayPort, nebo HDMI 

Jas: 250 cd/m2 

Příslušenství: napájecí kabel, kabel pro funkční propojení s dodávaným PC 

Záruka: 3 roky 

Dodávka může obsahovat max. 2 konfigurace PC, vždy v počtu 17 ks (pro jednu učebnu) 


